



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Biering Holding ApS

c/o Finn Biering, Filosofvænget 1. st., 2400 København NV

CVR-nr. 33 35 75 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2018.

Finn Biering-Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Biering Holding ApS c/o Finn Biering Filosofvænget 1. st. 2400 København NV
	CVR-nr.: 33 35 75 83
	Stiftet: 1. december 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Finn Biering-Nielsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Bankforbindelse	Danske Bank, Østerbrogade 68, 2100 København Ø
Associeret virksomhed	A. F. Ejendomsservice ApS, Brønshøj



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter samt at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.125 mod -6.940 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 132.852 mod 204.032 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-9.125	-6.940
Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-9.125	-6.940
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	141.083	211.855
Andre finansielle indtægter	894	1.048
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1.931</u>
Årets resultat	<u>132.852</u>	<u>204.032</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	<u>27.052</u>	<u>100.632</u>
Disponeret i alt	<u>132.852</u>	<u>204.032</u>



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	416.870	500.787
Finansielle anlægsaktiver i alt	416.870	500.787
Anlægsaktiver i alt	416.870	500.787
Omsætningsaktiver		
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	23.372
Tilgodehavender i alt	0	23.372
Likvide beholdninger	391.429	254.688
Omsætningsaktiver i alt	391.429	278.060
Aktiver i alt	808.299	778.847



Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	615.502	588.450
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	801.302	771.850
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	6.997	6.997
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.997	6.997
Gældsforpligtelser i alt	6.997	6.997
Passiver i alt	808.299	778.847



Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	0	1.931		
	<u>0</u>	<u>1.931</u>		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2017	600.000	600.000		
Kostpris 31. december 2017	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>		
Opskrivninger 1. januar 2017	-99.213	-86.068		
Årets resultat	141.083	211.855		
Udbytte	-225.000	-225.000		
Opskrivninger 31. december 2017	<u>-183.130</u>	<u>-99.213</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>416.870</u>	<u>500.787</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Biering Holding ApS
A. F. Ejendomsservice ApS, Brønshøj	45 %	926.377	313.517	416.870
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Kategori	Rentefod	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2017
Direktion	10,05	0	24.266	0
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2017			80.000	80.000
			<u>80.000</u>	<u>80.000</u>



Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	588.450	487.818
Årets overførte overskud eller underskud	<u>27.052</u>	<u>100.632</u>
	<u>615.502</u>	<u>588.450</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>


